
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Cisy Rokickie im. prof. Stanisława Króla”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, zm. poz. 2249, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą "Cisy Rokickie im. prof. Stanisława Króla", zwany dalej rezerwatem, 
obejmuje obszar o łącznej powierzchni 17,42 ha, zlokalizowany na terenie gminy Przybiernów, w powiecie 
goleniowskim, w województwie zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 
współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2.  Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie populacji cisa pospolitego Taxus baccata oraz ochrona 

na terenie rezerwatu stanowisk innych chronionych gatunków roślin, w tym w szczególności stanowisk 
wiciokrzewu pomorskiego Lonicera periclymenum.

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj – Florystyczny (Fl).
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Florystyczny (PFl), podtyp – krzewów i drzew (kd);
2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni).

§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie.
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1).

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Sylwia Jurzyk - Nordlöw

1) niniejsze zarządzenie poprzedzone było rozporządzeniem Nr 119/2006 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
26 października 2006 r. w sprawie rezerwatu przyrody "Cisy Rokickie imienia profesora Stanisława Króla" (Dz. Urz. 
Woj. Zach. Nr 109, poz. 2084), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1857



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
 

Opis przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Cisy Rokickie im. prof. Stanisława Króla” w postaci 
wykazu współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich 
prostokątnych PL-1992. 
 

Lp. X Y 
1 661045,88 226831,19 
2 661042,48 226801,97 
3 660938,49 226749,37 
4 660821,53 226669,66 
5 660837,03 226460,02 
6 660855,00 226455,00 
7 660848,28 226393,10 
8 660843,54 226314,34 
9 660853,04 226252,20 

10 660859,10 226189,11 
11 660985,94 226153,78 
12 661015,34 226203,46 
13 661087,00 226334,50 
14 661100,30 226361,43 
15 661107,94 226379,98 
16 661129,78 226440,89 
17 661148,84 226488,89 
18 661155,75 226504,13 
19 661165,32 226517,77 
20 661168,00 226552,71 
21 661169,56 226593,57 
22 661170,86 226603,19 
23 661168,24 226618,15 
24 661168,32 226634,39 
25 661198,31 226736,62 
26 661207,10 226765,29 
27 661222,93 226810,01 
28 661045,88 226831,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1857



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1857


		2017-05-04T08:23:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




